Arch. Dioc. Ploc., perg. nr. 332

Czepielewo ^{топяная} Mak (1968)

Petr. heres de Rzechowo in d. Mokov. et Roschan. ;
amovet actionem nob. Catharine filie sui Petrice
Magnuskeno, Ganssracrowny, contra Stamisl.
prep. album sancbimoniatium extra muros Ploc. de li-
mitibus iam pridem inter bona Laskey nob. Joh^s
et Thome Szgansratay de Magnuskeno, fratrum
Catherine, hereditaria, et bona Czepielewo prepositi.
per nob. arbitros constitutis; affirmando deliberacione
hinc de se cum assensibus suis aliisque nob. bus prebentis,
sorum ex consuetudine terre non esse inter fratres
heredem perpetuam; sed participem, et redimere posse seu
nonne byer skapyony, a fratribus, neque limites, facere
posse, limitesque iam constitutos perpetuos esse iubet.

A D^s P^s, perg. 332

980

Mak

Cespyelens

(1467)

Rob. Nicolaus Schoborsky Fiderussit pro
Knechtornibus de h. 3 1/2 reser. pro auro
empto in obryta opud d. doctorem.

Q. Lj. Pt. Ep. 9, 214

Czepielewo

Mas.

(1465)

Conrad. dux Mas. ex registro iudicii

Mohow a 1464 Inter bona dasky nob.

Joh. et Thome fratrum heredum de

Magnuscheso hereditaria et bona

Czepielewo stan i prepositi s. Mani Magd.

extra muros Ploc. ab angulo seu

vaguelnyca hereditatis Orzyr ad 3 scopu-
los dictos Szuthly limitaverunt.

ADJST. perg. 326